Generalforsamling d. 09.03.2019

1.
0
2.
0
3.
0
4.
0
5.
0
0
0
0
0
0
0
0
6.
7.

Valg af dirigent
Gregers Christensen blev valgt

Valg af stemmeteellere

Punktet blev udsat til, hvis det bliver ngdvendigt

Valg af referent
Charlotte Strandfelt

Arsrapport 2018
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Formanden gennemgik arsrapporten og roste revisat fmeget fint arbejde. Sidste ar var vi 112
medlemmer. Vi havde samlede indteegter for kr. 28%.8eraf en saerlig stor indteegt fra Merkur
Fonden pa kr. 249.300, som gkonomisk set har dgite ar specielt i forhold til tidligere. Pa
udgiftssiden har der veeret udbetalt til flere pktge, hvor projektet i Tanga er det stgrste med kr.
114.211. Efter afholdelse af arets samlede udgitieder et nettooverskud pa kr. 51.016, som
dermed gjorde foreningens egenkapital positiv med k467 og som er med til at sikre foreningens
videre arbejde og der er jo massere at tage faknsdapporten blev godkendt

Valg til bestyrelsen
Tommy Lading, valgt
Charlotte Strandfelt, valgt
Falgende er farst pa valg i 2020:
Fadhila Rajabu Challange
Sarah Lewis Kimambo
Shani Rajabu Challange
Suppleanter
Helle Sgborg Bjerre, valgt
Britta Larsen, valgt
Jane Mwajabu Zilstorff, valgt

KvalitetsRevision blev genvalgt

Ingen indkomne forsalg

Eventuelt



o Britta vil gerne anbefale en solcellelampe som ditamdet forhandles i Spejder Sport. "Goal Zero
Crush Light” har integrerede solceller pa& toppeam kRakkes sa den intet fylder og giver et supet god
lys. Perfekt i Afrika. Britta vil gerne spgrge Sgej Sport efter muligheden for at kabe lamperne til
billigere priser for foreningens medlemmer.

0 Britta fortalte at hun ogsa havde set et smart remzhingsystem under hendes seneste rejse til
Afrika. Hun har lovet at sende navnet videre tieftingens medlemmer til inspiration.

o0 Ahmed Said llyas forteeller om TDC Global Launchr&éstment Conference som finder sted den 9.-
10. april 2019. Der arbejdes blandt andet med spesteligsninger pa de udfordringer det giver at
man p.t. ikke kan have dobbelt statsborgerskab.

Dirigenten takkede for god ro og orden

Formand: Tommy Lading den . .2019

Dirigent: Gregers Christensen den . .2019

Referent: Charlotte Strandfelt den 201




